



تابستان، فصل هیجان‌انگیزترین شاخه‌گردشگری دنیا

## آب‌پازی از کنار رودخانه تا اعماق اقیانوس با تجهیزات پیشرفته

اگر به گردشگری آبی علاقه‌مندید می‌توانید با سفر به دریاچه‌ها، تالاب‌ها، رودخانه‌ها و سواحل دریا از این تفریح جذاب لذت ببرید.

رئیس جمهور در همایش بزرگداشت هفته قوه قضائیه:

### پرونده‌های قضایی باید کاهش یابد

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تلاش همه قوا برای رسیدن به جامعه‌ای عاری از جرم، جنایت و فساد، اظهار داشت: نقطه مطلوب ما رسیدن به جامعه‌ای مبتنی بر اخلاق، معنویت و عدالت است که هم در طول ۴ دهه گذشته و هم در بیانیه گام دوم انقلاب از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان یک راهبرد و هدف مورد توجه قرار گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در همایش بزرگداشت هفته قوه قضائیه شهید بهشتی را به حق معمار دستگاه قضایی جمهوری اسلامی دانست و اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب مهمترین نیاز دوره پیش رو را تحول عنوان کردند و در تبیین تحول فرمودند که عبارت است از شناخت وضع موجود و وضع مطلوب و تلاش برای کم کردن فاصله بین این دو وضعیت.

رئیس جمهور اولین شرط تحول را تحول شناختی پرشمرد که نیاز به برخورداری از روحیه تحول‌خواه دارد و افزود: دومین شرط تحول هم تحول فرایندی است که برای دست یافتن به آن نیاز به یک بازنگری در عملکرد خود داریم تا نقاط ضعف آن را برطرف و نقاط قوت آن را تقویت کنیم. رئیس جمهور تحول نهادی را سومین محور مهم در فرایند تحول دانست و گفت: هیچ دستگاهی در کشور نمی‌شناسیم که مأموریت آن پیشگیری از جرم نباشد، بازدارندگی و کاهش میزان جرم در کشور ضرورت دارد.

رئیس قوه قضائیه:

### ۹۸ هزار نفر بعد از عفو رهبری آزاد شدند

رئیس قوه قضائیه گفت: از تیرماه گذشته ورودی پرونده‌ها به قوه قضائیه بیش از سال‌های قبل بود و بیش از ۴ درصد ورودی ما افزایش یافت.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در همایش سراسری بزرگداشت هفته قوه قضائیه افزود: به دلیل اغتشاشات فشار فوق‌العاده زیادی بر دوش ما بود اما با وجود این ۱۲۰ درصد تلاش دادستانی کل و دادستان‌های ما در حقوق عامه افزایش یافت. قضات ما به بیش از ۲۰ هزار پرونده در زمینه اغتشاشات علاوه بر پرونده‌های دیگر رسیدگی کردند.

وی با اشاره به عفو مقام معظم رهبری گفت: نزدیک ۹۸ هزار نفر از کسانی که در زندان مانده بودند و دشمن می‌خواست برای آنها برنامه در نظر بگیرد، مورد عفو قرار گرفتند.

قالیباف:

### مهمترین رسالت قوه قضائیه احیای حقوق عامه است

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در همایش گرامیداشت هفته قوه قضائیه، یاد شهید بهشتی و ۷۲ تن از یارانش را گرامیداشت و گفت: مهمترین رسالت قوه قضائیه احیای حقوق عامه است.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف افزود: زمانی که صحبت از قوه قضائیه است، در ذهن همه مردم، شهید بهشتی و هفتم تیر یادآوری می‌شود که در تمام این سالها سبب افتخار همه مردم و مسئولان بوده است.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه توجه به پشتیبانی از قوه قضائیه در اولویت مجلس قرار دارد، گفت: باید تلاش کنیم مشکلات را رفع کرده و مشکلات پیاده‌سازی عدالت و آسایش برای قضات چه در بعد معیشت و مأموریت سازمانی را مرتفع کنیم.

## دشت بابونه دریای سفید



دشت گل‌های بابونه در منطقه جنگل فندقلوی شهرستان نمین و در ۳۵ کیلومتری شهر اردبیل قرار دارد. رویش گل‌های بابونه در نیمه دوم فصل بهار در این منطقه منظره سفیدپوش کم‌نظیری را پیش روی گردشگران می‌گذارد. دشت گل‌های بابونه فندقلو یکی از جاذبه‌های مهم استان اردبیل است که هرساله و در شرایط مطلوب آب و هوایی گردشگران بسیاری را به اردبیل می‌کشاند.

### تازه‌ها

#### مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی خبرداد

### اجرای طرح گردشگری دریایی تابستان

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: طرح سفرها و گردشگری دریایی از ابتدای تابستان شروع شده است و تا پایان تعطیلات اجرا می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهدی فرمehینی فراهانی گفت: تمرکز اجرای این طرح بر بنادر شمالی کشور است و مدیریت سواحل و رودخانه‌ها در دیگر شهرهای ساحلی با شهرداری‌ها است. مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: این طرح ۳ ماهه در بنادر گز و ترکمن، امیرآباد، نوشهر، بندر انزلی و آستارا اجرا می‌شود. و ایمنی سفرهای دریایی تأمین می‌شود.

#### معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

### ۱۹ میلیون هکتار از اراضی آماده اجرای آبخیزداری

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: اکنون حدود ۹۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری باقی مانده است که از این میزان ۱۹ میلیون طرح آماده اجرا وجود دارد.

به گزارش ایرنا، «عباسعلی نوبخت» در نشست هم‌افزایی برای حکمرانی متعالی سرزمین که با حضور وزیر برگزار شد، با بیان اینکه ۱۳۵ تا ۱۳۷ میلیون هکتار اراضی کشور عرصه‌های منابع طبیعی است، اظهار داشت: به ازای یک واحد هزینه و اعتبار در حوزه آبخیزداری، ۴.۴ تا ۴.۷ درصد سود به طبیعت بازمی‌گردد. معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه سطح عرصه‌های بیابانی

### آب و هوا

### گردشگران ۳ استان امروز مراقب مونسون باشند

**زهره افشار/** در ادامه بارش‌های مونسون در جنوب و شرق کشور، سازمان هواشناسی نسبت به وقوع ناپایداری‌های شدید جوی و طغیان رودخانه‌های فصلی و ورزش باد شدید در ۳ استان هشدار داد.

«صادق ضیاییان» مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی به «ایران» گفت: بارش‌های فصلی، روز گذشته استان‌های سیستان و بلوچستان و نیمه جنوبی کرمان را در بر گرفته و مشکلاتی را برای مردم به‌وجود آورد که امروز این بارش‌ها را با شدت بیشتری در نیمه

جنوبی سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان خواهیم داشت. با توجه به اینکه ساکنان بومی با این پدیده تا حدی آشنایی دارند، لازم است گردشگران به این هشدارها توجه بیشتری داشته باشند.

شدت بارش‌های فصلی در این استان‌ها بویژه در ساعات‌های بعدازظهر به حدی است که احتمال طغیان رودخانه‌های فصلی، آبگرفتگی معابر عمومی، جاری شدن روان‌آب، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال

در پروازها وجود دارد. در برخی نقاط این استان‌ها، بارش‌ها همراه با تگرگ و وزش باد شدید گاهی همراه با گردوخاک و کاهش دید خواهد بود.

ضیاییان از رانندگان و گردشگرانی که به این استان‌ها سفر کرده‌اند، خواست از هرگونه تردد، توقف و برپایی چادرهای مسافرتی در حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند. ضیاییان تصریح کرد: از امروز سه‌شنبه تا روز جمعه میانگین دما در نیمه شمالی کشور حداقل یک تا ۳ درجه افزایش می‌یابد.

### تیتراهای امروز

#### اعلام قیمت هر کیلو دام زنده برای عید قربان

مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران ایران گفت: قیمت هر کیلوگرم دام زنده برای عید قربان امسال ۱۷۰ هزار تومان تعیین شده است که در مراکز عرضه دام به صورت بهداشتی ذبح می‌شود و به فروش می‌رسد.



#### سرعت‌کاه‌های بی‌علامت و غیراستاندارد عامل خسارت اند نه رافع آن

کاهنده سرعت در جاده‌ها و خیابان‌ها زمانی ضامن تأمین امنیت می‌شود که استاندارد باشد و مکان‌یابی درستی داشته باشد.



#### کتاب‌های برگزیده ۱۴۰۰ از نگاه شورای کتاب کودک

شورای کتاب کودک پس از اتمام روند داوری، آثار برگزیده و شایان تقدیر سال ۱۴۰۰ را در ۶ بخش معرفی کرد.



عضو هیأت مدیره انجمن چشم‌پزشکی ایران:

#### خدمات چشم‌پزشکی در ایران هم‌تراز کشورهای اروپایی است



#### کاهش ۹۶ درصدی آمار زندانیان چک

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: تعداد زندانیان مرتبط با چک پس از اجرایی شدن قانون جدید چک بیش از ۹۶ درصد کاهش یافته است.



#### مدیر شرکت خصوصی به اتهام تعرض محاکمه شد

صاحب یک شرکت خصوصی با شکایت زن جوان مبنی بر تعرض و تهدید به انتشار فیلم سیاه، بازداشت و در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.



#### قلعه‌نویی:

#### سیستم هجومی من هزینه دارد



سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: من بازی دفاعی را دوست ندارم و به‌دنبال بازی هجومی و زیبا هستم. این نوع بازی‌ها هزینه دارد و من حاضرم که این هزینه را پرداخت کنم.

